






“Büyük davamız, en medeni ve en müreffeh millet olarak varlığmızı 
yükseltmektir. Bu, yalnız kurumlarında değil, düşüncelerinde temelli bir 

inkılap yapmış olan büyük Türk milletinin dinamik idealidir.
Bu ideali en kısa bir zamanda başarmak için, fikir ve hareketi, beraber 

yürütmek mecburiyetindeyiz. Bu teşebbüste başarı, ancak, türeli bir planla 
ve en rasyonel tarzda çalışmakla mümkün olabilir.”
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KOP BÖLGESİ HARİTASI
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“Kalkınma, yerelde başlar...”
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Son yıllarda dünyada ve ülkemizde kamu mali yönetimi anlayışı hesap verilebilirlik, mali saydamlık, kaynak kullanımında etkinlik gibi 

yeni kavramlar kazanmış ve böylelikle kamu mali yönetimi vatandaş odaklı, açık ve dolayısıyla şeffaf bir karakter kazanmıştır. Özellikle 

bilgi ve iletişim teknolojilerinde gerçekleşen hızlı değişim kamu yönetimindeki anlayışı ve beklentileri büyük oranda etkilemiştir.

Ülkemizde bu yeni gelişmelere uyum sağlamak amacıyla, 24 Aralık 2003 tarihli ve 25326 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanarak 

yürürlüğe giren 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, dönüm noktası olması sebebiyle büyük önem arz etmektedir. Bu 

kanun gereğince tüm kamu kurum ve kuruluşları katılımcı yöntemlerle, ulusal ve bölgesel planlara dayalı olarak stratejik plan hazırlamakla 

yükümlü kılınmıştır. 

Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı önümüzdeki 5 yıllık döneme ilişkin olarak, 2014 – 2018 yıllarını kapsayan 10. 

Kalkınma Planı ile KOP Eylem Planı’nı esas alarak ulusal kalkınmaya katkı sağlayacak, bölgesel dinamizmi arttırmaya yönelik çalışmalarına 

rehberlik edecek ilk stratejik planını katılımcı yöntemlerle hazırlamıştır.

Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 2017 – 2021 Stratejik Planı’nın hazırlanmasında başta Başkanlık çalışanları 

olmak üzere plan çalışmalarında emeği geçen tüm katılımcılara teşekkür eder, planın ülkemize ve bölgeye hayırlı olmasını temenni 

ederim. 

                                                                                                                                                                           Lütfi ELVAN

Kalkınma Bakanı 

BAKANIN MESAJI
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Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdare Başkanlığı 03.06.2011 tarihli ve 642 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile görev alanı 

Aksaray, Karaman, Konya ve Niğde illerini kapsayacak şekilde kurulmuştur. 2016 yılı içerisinde Bakanlar Kurulu’nun 8870 sayılı kararı ile 

Nevşehir ve Yozgat, 9140 sayılı kararı ile de Kırıkkale ve Kırşehir illeri Başkanlığımızın görev alanı kapsamına alınmıştır. 

Başkanlığımız; giderek büyüyen bölgesi dahilinde tarım, sanayi ve ticaret, turizm, ulaştırma ve enerji, kentleşme ve kırsal altyapı, 

istihdam, eğitim, sağlık ve kültür gibi alanlarda, ilgili kurumlar ile işbirliği içinde koordinasyonu sağlayarak kuruluşundan bu yana büyük 

kalkınma yarışında ilk günkü azim ve istekle çalışmalarına devam etmektedir.

Güvenilir, hesap verebilir ve kaynak israfına duyarlı bir yönetim anlayışı içerisinde bölgede etkin ve kaliteli hizmet sunmayı amaçlayan 

Başkanlığımız; ilk stratejik planı olan 2017–2021 Stratejik Planı’nı kuruluşundan itibaren yürütülen başarılı çalışmaları devam ettirmek 

amacıyla hazırlanmıştır. Stratejik planda belirlenen vizyona ulaşabilmek için, belirlenen amaçlar ve hedefler doğrultusunda çalışmak ve 

kararlı olmak gerekmektedir.

2017-2021 Stratejik Planının hazırlanmasında; tüm paydaşların görüşlerinin alınmasına ve hedeflerin ortak akılla ve vizyoner bir 

bakış açısıyla belirlenmesine azami gayret sarf edilmiştir. Stratejik Plan çalışmalarında başta Başkanlığımız personeli olmak üzere katkısı 

bulunan tüm paydaşlarımıza teşekkür eder, belirlenen hedeflere ulaşılması için her türlü gayret ve kararlılığın sağlanmasını dileyerek; 

Stratejik Plan’ın KOP Bölgesi’ne ve ülkemize hayırlı olmasını temenni ederim.  

            İhsan BOSTANCI

Başkan

BAŞKANIN SUNUŞU
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GİRİŞ
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Yeni Kamu Mali Yönetimi anlayışının ülkemizde ve dünyada etkin hale gelmesinden itibaren mali 

sistemlerde ortaya çıkan bir yenilik olarak Performans Esaslı Bütçeme Sistemi geliştirilmiştir. Performans Esaslı 

Bütçeleme Sistemi; hesap verebilirlik, kaynak kullanımında esneklik, karar alma sürecine tüm çalışanların 

katılımı, kamu kaynaklarının etkin kullanılıp kullanılmadığının performans göstergeleri çerçevesinde ölçümü 

ve mali saydamlık gibi unsurları bünyesinde barındırmaktadır.

Performans Esaslı Bütçeme Sisteminin, ülkemizde stratejik planlamaya dayalı model esas alınmış, 

bu modelin yasal dayanağını 10.12.2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

oluşturmuştur. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9. Maddesinde; “Kamu idareleri; 

kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin 

misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını 

önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini 

yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar.” hükmü yer almaktadır. Ayrıca 5018 sayılı 

kanunda stratejik plan “Kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını temel ilke ve politikalarını, hedef 

ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını 

içeren plan” olarak tanımlamıştır. Stratejik planlar kalkınma plan ve programları ile bölge planlarına uygun 

olarak varsa üniversiteler, meslek odaları ve sivil toplum örgütlerinin görüşleri alınarak 5 (beş) yıllık süre için 

hazırlanır ve üst yönetici onayı ile birlikte yürürlüğe girer.

Yukarda bahsi geçen hükümler ışığında Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’nın 2017 

– 2021 Stratejik Planı hazırlık çalışması kapsamında; 

• “Stratejik Planlama Takvimi” hazırlanmış,

• İdaremiz personellerinden oluşan “Stratejik Planlama Ekibi” kurulmuş,

• Ekibin eğitim ihtiyacı tespit edilip giderilmiş, 

• Ekip ile birlikte toplantılar ve çalıştaylar düzenlenmiş, 

• Bölge üniversiteleri ile sivil toplum örgütlerinden görüşler alınmış, 

• İç ve dış paydaş anketleri düzenlenip plan içerisinde anket verilerine yer verilmiş,

• “Üst Politika Belgeleri” (10. Kalkınma Planı, KOP Eylem Planı vs.) dikkate alınmış ve katılımcılık esaslı bir 

plan hazırlanmıştır.

13



2017 – 2021 STRATEJİK PLANI

T.C. Kalkınma Bakanlığı
KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı

14 15

MİSYON
İnsanı merkezine alan katılımcı ve yenilikçi bir yaklaşımla, KOP 

Bölgesi’nin tüm sektörlerdeki potansiyelinin planlı ve programlı 

bir şekilde değerlendirilmesi ve bu sayede bölge kalkınmasının 

hızlandırılmasına katkıda bulunmaktır.

VİZYON
Anadolu’nun geçmişten gelen gücünü günümüz dinamikleriyle 

harmanlayarak KOP Bölgesi’ni küresel ölçekte bir cazibe merkezi 

haline getiren, kurumsal kültürü yerleşmiş; güvenilir, lider bir kurum 

olmak. 

TEMEL İLKE VE DEĞERLER
• Çok boyutlu ve vizyoner bakış

• Uzmanlığı ve bilgiyi esas alma

• Etkin, verimli ve kaliteli hizmet anlayışı

• Kaynak kullanımında etkinlik

• Çözüm odaklı ve paylaşımcı yaklaşım

• Katılımcılık, şeffaflık ve hesap verebilirlik

• Kurumsal güvenilirlik

• Kolay erişilebilirlik

I.BİR BAKIŞTA
STRATEJİK PLAN



2017 – 2021 STRATEJİK PLANI

T.C. Kalkınma Bakanlığı
KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı

14 15

AMAÇLAR HEDEFLER

KOP Eylem Planı’nda yer alan projelerin sorumlu 

kuruluşlarla koordineli ve etkili bir biçimde uygulanmasını 

sağlamak, izlemek ve değerlendirmek.

Hedef 1.1: KOP Bölgesi illeri arasına Nevşehir, Yozgat, Kırıkkale ve Kırşehir’in 

de eklenmesi sebebiyle; KOP Eylem Planı’nın revize edilmesi

Hedef 1.2: KOP Eylem Planı’nda yer alan projelerin tamamlanması ve plan 

hedeflerine ulaşılması

Hedef 1.3: Eylem planı kapsamında 2017 yılı içerisinde etkin bir izleme ve 

değerlendirme sisteminin kurulması

KOP Bölgesinin bölge içi gelişmişlik farklılıklarını gidermek 

ve diğer bölgeler ile arasındaki gelişmişlik farkını azaltmak.

Hedef 2.1: KOP Bölgesi’nde kuraklığın etkisinin azaltılması, sulamada 

etkinliğin ve üretimde verimliliğin artırılması

Hedef 2.2: KOP Bölgesi’nde kamu ve STK’larda çalışan tarım yayımcıları, 

çiftçiler ile yükseköğretim öğrencilerinin beşeri kapasitelerinin artırılması, 

yeni nesillere çiftçilik mesleğinin tanıtılması

Hedef 2.3: Kırsal kalkınmayı hızlandırmaya yönelik çok sektörlü entegre 

programların gerçekleştirilmesi

Hedef 2.4: KOP Bölgesi Turizm Master Planı’nda belirlenen turizm odaklarına 

ilişkin plan döneminde her il için en az bir uygulama gerçekleştirilmesi

Hedef 2.5: KOP Bölgesi’nde ekonomi alanında faaliyetlerin geliştirilmesi 

ve özel sektör yatırımlarının arttırılmasına yönelik çalışmaların 

gerçekleştirilmesi.

Hedef 2.6: KOP Bölgesi’nde yaşayan dezavantajlı kesimlerin sosyo-

ekonomik hayata aktif katılımını sağlayarak kalkınma sürecinin 

hızlandırılması.

Kurumsal kapasiteyi iyileştirmek ve başkanlığımızın 

tanınırlığına yönelik çalışmalar yürütmek.

Hedef 3.1: Personel sayısının kademeli bir şekilde norm seviyeye ulaştırılması 

ve gerekli eğitimlerin verilerek personelin uzmanlaşmasının sağlanması. 

Hedef 3.2: KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’nın tanınırlığının ve 

etkinliğinin arttırılması

Hedef 3.3: İç kontrol sisteminin oluşturulması



2017 – 2021 STRATEJİK PLANI

T.C. Kalkınma Bakanlığı
KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı

16 17

II.STRATEJİK PLANLAMADA 
İZLENEN YÖNTEM VE SÜREÇ

Başkanlığımız, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 

ve Kontrol Kanunu’na ekli 2 sayılı cetvelde özel 

bütçeli kuruluşlar arasında gösterilmesi neticesinde 

stratejik plan hazırlama sorumluluğuna sahiptir. 



2017 – 2021 STRATEJİK PLANI

T.C. Kalkınma Bakanlığı
KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı

16 17

Stratejik plan hazırlık çalışmaları kapsamında Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü öncülüğünde öncelikle İç Genelge ile Stratejik 

Planlama çalışmalarına başlandığı duyurulmuş ve ardından Stratejik Planlama Ekibi kurulmuştur. Stratejik Planlama Ekibi’nin eğitim ihtiyacı 

tespit edilmiş ve Kalkınma Bakanlığı bünyesindeki Planlama Uzmanları tarafından Başkanlığımız eğitim salonunda 2 gün, toplamda 12 

saat eğitim verilmiştir. Birinci gün tüm Başkanlık personeline stratejik planın teorisi ve mevzuatı hakkında bilgiler verilmiş, ikinci gün ise 

Stratejik Planlama Ekibi’ne Stratejik Planlama ile ilgili uygulama eğitimi verilmiştir. Stratejik Planlama Ekibi ile planımızın hazırlama takvimi 

oluşturulmuş ve her aşama tarihsel olarak planlanmıştır.

Durum Analizi kapsamında tarihsel gelişim, mevzuat analizi, faaliyet alanları, ürün ve hizmetler çalışmaları Stratejik Planlama 

Ekibi’yle yapılan çalışmalar neticesinde hazırlanmıştır. Paydaş analizi çalışmaları çerçevesinde tüm koordinatörlüklerden ilişkili oldukları 

resmi kurum, sivil toplum örgütleri ve üniversitelerin listesi istenmiş, tüm veriler analiz edilerek Başkanlığımız paydaşları belirlenmiştir. 

Bu paydaşlarla plan kapsamında ne gibi çalışmaların yapılacağı ve izlenecek yöntem Stratejik Planlama Ekibi ile tartışılarak iç ve dış 

paydaşlarımızla anket çalışması yapılması kararına varılmıştır. Ayrıca dış paydaş kurumlardan belirlenen hedef kitle ile birebir görüşmeler 

yapılıp hazırlanan Dış Paydaş Anketi’ni doldurmaları istenmiştir. Toplamda 43 dış paydaş kurumdan 100 kişiye ulaşılmış, stratejik planımız ile 

ilgili görüş ve önerileri ile Başkanlığımızla ilgili değerlendirmeleri sorulmuştur. Anketler SPSS adlı yazılım ile analiz edilerek anket sonuçları 

dahilinde GZFT analizi yapılıp Stratejik Amaç ve Hedefler belirlenirken bu sonuçlar dikkate alınmıştır. Yine Durum Analizi kapsamında 

Başkanlığımızın örgütsel yapısı, insan kaynakları ve teknolojik düzeyi araştırılarak plan kapsamında bu bilgilere yer verilmiştir. Mevzuat 

gereği stratejik planlar hazırlanırken dikkate alınması gereken üst politika belgeleri 10. Kalkınma Planı ve Başkanlığımız sorumluluğundaki 

KOP Eylem Planı ile ilgili bilgilere yer verilmiş ve 10. Kalkınma Planı’na ilişkin Başkanlığımız Sorumluluk Tablosu hazırlanmıştır. Planımızın 

stratejik amaç ve hedefleri belirlenirken söz konusu üst politika belgelerindeki sorumluluklarımız da dikkate alınmıştır.

Stratejik Planı’mızın Geleceğe Yönelim başlığı altında öncelikle Başkanlığımız Misyon ve Vizyonu, Stratejik Planlama Ekibi ile yapılan 

çalışmalarla taslak aşamasında gerçekleştirilmiş sonrasında Üst Yönetim’in katkılarıyla nihai halini almıştır. Ayrıca Stratejik Planlama 

Ekibi ve Üst Yönetim’in ortak çalışmaları neticesinde Başkanlığımız Stratejik Amaç ve Hedefleri, performans göstergeleri ve izlenecek 

stratejilerle birlikte Durum Analizi kapsamında elde edilen veriler de dikkate alınarak belirlenmiştir. Belirlenen amaç ve hedefleri 

maliyetlendirme çalışması yapıldıktan sonra dönemler itibariyle yapılacak izleme ve değerlendirme faaliyetleri hakkında bilgi verilmiş ve 

planımız nihai halini almıştır.
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A. DURUM ANALİZİ



2017 – 2021 STRATEJİK PLANI

T.C. Kalkınma Bakanlığı
KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı

20 21

1.TARİHÇE
KOP Bölgesi, tarih öncesi çağlardan günümüze uzanan dönemde, sosyal ve ekonomik alanda önemli bir merkez olmuş ve çok sayıda 

uygarlığa ev sahipliği yapmıştır. İnsanlığın kültürel gelişim sürecinde üretim, beslenme, teknoloji, inanç ve sosyal yaşam unsurlarının 

yeniden biçimlenme faaliyetleri başta Çatalhöyük olmak üzere, Bölge’deki kültürel alanlarda hayat bulmuş, bu önemli gelişmeler Bölge’nin 

imparatorluğun merkezi olmasına kadar uzanmıştır. Anadolu Selçukluları döneminde Bölge, kültür ve sanatta altın çağını yaşamış; devrin 

ünlü bilginleri, filozofları, şairleri, mutasavvıfları, musikişinasları ve diğer güzel sanatların üstatlarını bir araya getirmiştir. KOP Bölgesi, 

Anadolu kurumsal devlet hafızamızın başlangıcı, hükmedilen değil hükmeden güçlü coğrafyası ve tarihi ile medeniyetimizin mihenk 

taşlarından biriydi. KOP Bölgesi’nin de içinde yer aldığı Orta Anadolu, Türkiye’nin ilim, irfan, hoşgörü bakımından küresel ölçekte değerler 

üreten bir coğrafyası, bir hoşgörü, bir gönül havzasıydı. 

KOP bölgesi sahip olduğu geniş tarım arazileri, derin tarihi birikimi, jeopolitik konumu, mevcut esnek işgücü yapısı, Organize Sanayi 

Bölgesi alt yapısı ile ülkemizin yeni cazibe merkezi olmasına karşın su kaynakları yetersizdir. Coğrafi konumu itibariyle Türkiye’nin en az 

yağış alan KOP Bölgesi’nin su sorununu çözmek için tarih boyunca çeşitli çalışmalar yapılmıştır.

Konya Ovası’na su getirmeye yönelik ilk çalışmalar 1907 – 1914 yılları arasında Osmanlı Devleti tarafından ülkemizin ilk resmi sulama 

projesi olan Konya - Çumra Sulaması ile başlamıştır. 1985 yılından itibaren Devlet Su İşleri’nin tarımsal sulama yatırımlarıyla hayat bulan 

ve Konya ile Karaman illerini kapsayan Konya Ovaları Projesi; yıllar itibariyle Konya, Karaman, Aksaray, Niğde, Nevşehir, Yozgat, Kırşehir 

ve Kırıkkale illerini kapsayacak şekilde genişletilmiştir. Konya Kapalı Havzası’nda su ve tarım alt yapısının yetersizliği nedeniyle tasarruflu 

su kullanımı amacıyla önce DPT sonra da Kalkınma Bakanlığı tarafından bir dizi çalışma yapılmış ve bu bölgenin tarımda daha rekabetçi 

üretim yapmasını sağlayacak tedbirler alınmıştır. KOP Bölgesi’nde geniş katılımlı toplantı yapılarak yerel paydaşların görüşü alınmış ve 

2010 yılında halen uygulanmakta olan taslak bir “KOP Tarım Planı” ortaya konulmuştur. 

A. DURUM ANALİZİ
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T.C. Kalkınma Bakanlığı
KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı
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A
Konya Ovası Projesi 2010 yılına kadar tarımsal yatırımlarla sınırlı kalmış ancak bir bölgenin tek başına tarımsal yatırımlarla kalkınmasının 

zor olması ve mevcut projelerin farklı kurumlar tarafından yürütülmesi ile birlikte koordinasyonun sağlanamaması nedeniyle bölgedeki 

proje uygulamalarını koordine edip, izleme ve değerlendirme görevini yürütecek bir yapıya ihtiyaç duyulmuştur. Bu nedenle; ülkemizin 

kalkınma ölçeği zayıf kalmış bölgelerinde eylem planları ile öncelikli olarak kamu yatırımlarını planlamak, izlemek, değerlendirmek, 

koordine etmek ve bölgenin gelişme potansiyelini arttırmaya yönelik çalışmaları hızlandırmak amacıyla, 2011 yılında Bakanlar Kurulu’nun 

642 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamesi ile Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi, Kalkınma Bakanlığı’na bağlı olarak kurulmuştur.

Tarih içinde oluşmuş önemli kültürel ve sosyal birikimlere sahip KOP Bölgesi, KOP Bölge Kalkınma İdaresi’nin kurulumuyla birlikte 

entegre bir kalkınma sürecine girmiştir. Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi tarafından, sorumluluk sahası olan Aksaray, Karaman, 

Konya ve Niğde illerinde 2012 yılından bu yana yürütülen saha araştırmaları, sektör analizleri ve farklı düzeylerdeki paydaş görüşmeleri 

neticesinde hazırlanmış olan KOP Eylem Planı, bölge insanının refah seviyesini ve bölgenin gelişme potansiyelini artıracak, bölge üretimini 

daha sürdürülebilir ve dengeli hale getirecek tedbirler içermektedir. Bu çerçevede hazırlanan KOP Eylem Planı Bölgesel Gelişme Yüksek 

Kurulu’na sunulmuş ve 30.12.2014 tarihinde kurul tarafından onaylanmıştır. KOP Eylem Planı, 30.04.2015 tarihinde dönemin Kalkınma 

Bakanı Sayın Cevdet Yılmaz tarafından bölge illerinin valileri, milletvekilleri, belediye başkanları, Kalkınma Bakanlığı ve KOP illeri kamu 

kurumları yöneticilerinin katılımıyla Niğde’de gerçekleştirilen “KOP Eylem Planı Tanıtım Toplantısı” ile kamuoyuna açıklanmıştır.

Bakanlar Kurulunun 06.06.2016 tarihli ve 2016/8870 sayılı kararı ile KOP Bölge Kalkınma İdaremizin kapsadığı illere Nevşehir ve 

Yozgat, 07.09.2016 tarihli ve 9140 sayılı kararı ile de Kırşehir ve Kırıkkale illeri eklenerek KOP Bölgesi genişletilmiştir. 

Kurumumuzun İlk Başkanı Sayın Prof. Dr. Mehmet BABAOĞLU’nun milletvekili olması sonucu 10.02.2015 tarihinden itibaren başkanlık 

görevi Sayın İhsan BOSTANCI tarafından yürütülmektedir.
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A. DURUM ANALİZİ

2. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ
10.12.2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununda yer alan stratejik planlamaya ilişkin hükümler 01.01.2005 

tarihinde yürürlüğe girmiştir. 5018 sayılı Kanunda stratejik plan, “kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve 
politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren 
plan” olarak tanımlanmıştır. Kanunda, kamu idarelerine kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 
çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını 
önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve uygulamanın izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı 
yöntemlerle stratejik plan hazırlama görevi verilmiştir.

5018 sayılı Kanunda, stratejik plan hazırlamakla yükümlü olacak kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecine ilişkin takvimin 
tespitine, stratejik planların kalkınma planı ve programlarla ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esasların belirlenmesine Kalkınma Bakanlığı 
yetkili kılınmıştır. Bu çerçevede hazırlanan “Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” 26 Mayıs 
2006 tarihli Resmi Gazetede yayımlanmıştır. 

642 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin 2. maddesinde idaremizin görevleri sayılmıştır. Bu görevler;
a) Bölgelerin kalkınmasının hızlandırılması amacıyla ilgili kurum ve kuruluşların proje ve faaliyetlerinin uyum ve bütünlük içinde 

yürütülmesini sağlayacak eylem planları hazırlamak, bunların uygulanmasını koordine etmek, izlemek ve değerlendirmek.

b) Eylem planları kapsamındaki kamu yatırımlarının etkili ve verimli bir şekilde yürütülmesi için kurumlar arası koordinasyonu sağlamak.

c) Eylem planlarının gerektirdiği yatırımlara ilişkin teklifleri ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği içinde hazırlamak, önceliklendirmek ve 
ilgili kurum ve kuruluşlar ile Kalkınma Bakanlığına göndermek.

ç) Bölgedeki kurum ve kuruluşlar tarafından yürütülen yatırım projelerini izlemek ve değerlendirmek.

d) İlgili kamu kurum ve kuruluşlarınca talep edilmesi hâlinde, yatırım projelerinin geliştirilmesine yardımcı olmak, bu sürece gerektiğinde 
Kalkınma Bakanlığının belirleyeceği usul ve esaslara göre malî ve teknik destek sağlamak.

e) Bölge planlarının tamamlayıcılığını ve bütünlüğünü gözeterek, kalkınma ajanslarının ortak ve daha etkili çalışmalarına yardımcı 
olmak ve bu konularda görüş ve öneriler geliştirmek.

f) Bölgelerinin gelişme potansiyeline, sorunlarına ve imkânlarına dair araştırma, etüt, proje ve incelemeler yapmak veya yaptırmak.

g) Kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları için başta kurumsal kapasite ve beşeri kaynak konuları olmak üzere, Kalkınma 
Bakanlığının belirleyeceği usul ve esaslara göre mevcut proje ve programlarla mükerrerlik oluşturmayacak yenilikçi destek programları 
tasarlamak ve uygulamak.

ğ) Kalkınma Bakanlığı tarafından verilecek diğer görevleri yapmak.

Olarak tanımlanmıştır.

642 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye Ekli (I) sayılı cetvelde gösterildiği üzere Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanlığı Konya, Aksaray, Karaman, Niğde, Nevşehir, Yozgat, Kırşehir ve Kırıkkale illerini kapsamaktadır.
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A
3. FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN VE HİZMETLER
Yasal yükümlülük ve mevzuat analizi yaparken Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresinin 642 sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname ile verilen görev ve sorumluluklarından bahsedilmiştir. Bu görev ve sorumlulukların faaliyet alanları ve hizmet türleri yönünden 

sınıflandırması aşağıdaki şekildedir.

1. Toprak ve Su Kaynakları

 • Tarımsal Sulama Hizmetleri

2. Ekonomik Yapı

 • Tarım Hizmetleri

 • Sanayi ve Ticaret Hizmetleri

 • Turizm Hizmetleri

3. Altyapı ve Kentleşme

 • Ulaştırma ve Enerji Hizmetleri

 • Kentleşme ve Kırsal Altyapı Hizmetleri

4. Beşeri ve Sosyal Yapı

 • İstihdam Hizmetleri

 • Eğitim Hizmetleri

 • Sağlık Hizmetleri

 • Kültür Hizmetleri

5. Kurumsal Kapasite

 • İdari Kapasitenin Arttırılması 

 • Mali Kapasitenin Arttırılması

 • Beşeri Kapasitenin Arttırılması

 • Teknolojik Kapasitenin Arttırılması 
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3.1. KONYA OVASI PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR

Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı yasal görevleri çerçevesinde bölgesel kalkınmaya yönelik planlama, koordinasyon ve 

izleme – değerlendirme çalışmalarını yürütmekte; tarım, beşeri ve sosyal gelişme, kültür, çevre ve altyapı sektörlerine yönelik projeler uygulamakta; 

Bölge’de girişimciliğin geliştirilmesine ve yatırımcıların Bölge’ye yönlendirilmesine çalışmaktadır.

3.1.1. Planlar, Projeler ve Faaliyetler

1. KOP Eylem Planı (2014-2018)

2. Küçük Ölçekli Sulama İşleri Programı (KÖSİP)

3. KOP Bölgesi Tarımsal Araştırmalar Projesi

4. KOP Tarımsal Eğitim ve Yayım Projesi

5. Kırsal Dezavantajlı Alanlar Kalkınma Programı

6. Konya Ovası Projesi Sosyal Gelişim Programı (KOPSOGEP)

7. Zeyve Pazarında Yörük ve Türkmen Kültürünün Yaşatılması Projesi 

8. KOP Bölgesindeki Kültür Varlıklarının Envanteri ve Sosyo Ekonomiye Katkısı

9. Karstik Çöküntü Alanlarının Belirlenmesi

10. KOP Bölgesinde Okuma Kültürünün Geliştirilmesi

11. Tanıtım, Turizm Portali ve Mobil Uygulamalar Projesi 

12. KOP Bölgesi Yenilenebilir Enerji ve Enerji Verimliliği Programı 

13. KOP Bölgesi Gönül Havzası Projesi

14. Girişimcilik ve Yenilik İhtiyaç Analizi Projesi

15. Konya İli Ulusal ve Uluslararası Veri Merkezi Kurulması için Uygunluk Araştırma Projesi 

16. YAS Potansiyeli ve Geleceğine İlişkin Araştırmalar Projesi

17. Güneş Pillerinin (PV) Ülkemizde Üretilebilmesine Yönelik Etüt Çalışmaları Projesi 

18. KOP Bölgesi’nde Sosyal Yapının Analiz Edilmesi Projesi

19. Yerel Yönetim Personelinin Kapasitesinin Geliştirilmesi 

20. KOP Bölgesi Dış Ticaret Geliştirme Programı Projesi 

21. KOP Bölgesi Turizm Master Planı 

22. Mevlevi Köyü Projesi 

23. Nasreddin Hoca Dünya Mizah Köyü Projesi 

24. Trafik Güvenliği Araştırmaları 

25. Ulaşım Güzergâhlarında Kırsal Kalkınmaya Yönelik Gelir Getirici Faaliyetleri Araştırma Projesi

26. Konya-Karaman-Mersin Sanayi ve Ticaret Koridoru Oluşturulmasına Yönelik Etüd ve Fizibilite Projesi 

27. KOP Gençlik ve Erasmus Projeleri

28. Uluslararası KOP Genç Festivali

A. DURUM ANALİZİ
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4. PAYDAŞ ANALİZİ
Başkanlığımız Stratejik Planı hazırlanması kapsamında; çalışanlarımızla kurumsal, birimsel ve yönetsel memnuniyeti ölçmemize 

yardımcı olacak  “İç Paydaş Anketi”, Stratejik Planlama Ekibi’nin çalışmaları sonucu iş birliği içinde çalıştığımız kurumlarda belirlenen hedef 

kitle ile birebir görüşmeler yapılarak, gerek KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı hakkındaki görüşlerini gerekse görev alanlarımıza 

ilişkin stratejik planlama dönemindeki görüşleri belirtebileceği “Dış Paydaş Anketi” yapılmıştır. Anket verileri SPSS adlı yazılım ile analiz 

edilerek sonuçlar çıkarılmıştır. Bu sonuçlar ağırlıklı olarak SWOT Analizinde kullanılacak, ayrıca amaç ve hedeflerin belirlenmesinde 

dikkate alınmıştır.
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İç Paydaş Anketi Sonuçları:

İç Paydaş Anketine 41 kurum çalışanı katılmış, 2 anket eksik bilgi nedeniyle değerlendirme dışı bırakılmıştır. Sonuç olarak 39 anket 

değerlendirmeye alınmıştır ve bu sayı toplam çalışanların yaklaşık %81,25’ine tekabül etmektedir. Kurum personellerine uygulanan iç 

paydaş anketinde genel olarak şu sonuçlara ulaşılmıştır.

• KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’nın bir çalışanı olmaktan memnun musunuz sorusuna çalışanların %12,82’si çok 

memnumum, %53,85’i memnumum, %10,26’sı memnun değilim, %7,69’u hiç memnun değilim ve %15,38’i kararsızım cevabını 

vermiştir.

• Çalışanların %17,95’i Başkanlığımızca düzenlenen hizmet içi eğitim seminerlerinden memnun, %38,46’sı kısmen memnun, 

%30,77’si memnun değil ve %12,82’si kararsız olduğunu belirtmiştir.

• Başkanlığımıza karşı aidiyet duygusu hissediyor musunuz sorusuna çalışanların % 43,59’u evet, %38,46’sı kısmen, %12,82’si 

hayır ve %5,13’ü kararsızım cevabını vermiştir.

• Başkanlığımız üst yönetimi ile kolaylıkla iletişim kurabiliyor musunuz sorusuna %53,85’i evet, %30,77’si kısmen ve %15,38’i hayır 

cevabını vermiştir.

• Çalışanların %66,67’si şu anda görevli olduğu birimden memnun, %25,64’ü kısmen memnun ve %7,69’u memnun olmadığını 

belirtmiştir.

• İş yeri kuralları uygulanırken size karşı adil davranılıyor mu sorusuna çalışanların %51,28’i evet, %25,64’ü kısmen, %17,95’i hayır 

ve %5,13’ü ise kararsızım cevabını vermiştir.

• Çalışanların %20,51’i birimindeki çalışma koşullarından memnun, %30,77’si kısmen memnun, %43,59’u memnun değil ve %5,13’ü 

ise kararsız kalmıştır.

A. DURUM ANALİZİ
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• Çalıştığınız birimde yeteri kadar takdir görüyor musunuz sorusuna çalışanların %46,15’i evet, %33,33’ü kısmen, %7,69’u hayır ve 

%12,82’si kararsızım cevabını vermiştir.

• Çalışanlar arasında işbirliği ve yardımlaşma yeterli mi sorusuna katılımcıların %33,33’ü evet, %51,28’i kısmen, %7,69’u hayır ve 

%7,69’u kararsızım cevabını vermiştir.

• Amirinizin işleri zamanlama, planlama, olanak yaratma ve çözüm bulmasından memnun olanların oranı %38,46, kısmen memnun 

olanların oranı ise %35,90’dır.

• Amirinizin sizleri dinlemesinden, önerilerinize başvurmasından, görüşlerinizin ve isteklerinizin dikkate alınmasından, sizleri 

önemsemesinden memnun musunuz sorusuna çalışanların %46,15’i evet, %23,08’i kısmen cevabını vermiştir.

• Amirlerin sorunlar karşısında personelin yanında olmasından memnun olanların oranı %38,46, kısmen memnun olanların oranı 

%25,64, memnun olmayanların oranı ise %30,77’dir.

• Amirinizin sizlerin kişisel veya ailevi sorunlarınıza anlayışla yaklaşım gösterip destek olduğunu düşünüyor musunuz sorusuna 

katılımcıların %56,41’i evet, %33,33’ü ise kısmen cevabını vermiştir.

• Amirinizin çalışanların farklılıklarına( dünya görüşü, kültür, inanç, mezhep ve siyasi yaklaşım gibi) saygı gösterip, bunu kurum için 

zenginlik olarak kabul ettiğini düşünüyor musunuz sorusuna çalışanların %61,54’ü evet, %20,51’i ise kısmen cevabını vermiştir. 

• Başkanlığımızdaki mevcut ücret politikasından memnun olanların oranı %10,26, memnun olmayanların oranı ise % 51,28’dir.

A
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A. DURUM ANALİZİ

Paydaş Kurumlar (Dış Paydaş) Anketi Sonuçları

KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı, bölgesinde (Konya, Karaman, Aksaray, Niğde, Nevşehir, Yozgat, Kırşehir ve Kırıkkale) geniş 

çalışma alanına sahiptir. Bölge içerisindeki tüm kurumlarla ortak çalışmalar ve faaliyetler yürütmektedir. Stratejik Planlama Ekibi ile 

yapılan çalışmalar sonucu belirlenen paydaş kurumlardan Dış Paydaş Anketi’ne bölgede ve merkezdeki 43 idareden farklı unvanlarda 

(memur, mühendis, uzman, öğretim görevlisi, yönetici ve üst yönetici) 114 kişi katılmış, 14 anket sorulan sorulara eksik cevap verilmesi gibi 

nedenlerle değerlendirme dışı bırakılmıştır. Paydaş kurumlarla yapılan anketlerde genel olarak şu sonuçlar elde edilmiştir.

• Anket katılımcılarından %83’ü Başkanlığımızı görev, yetki ve sorumlulukları kapsamında çok başarılı ve başarılı olarak 

değerlendirmiştir.

• Başkanlığımızın sunduğu en önemli hizmetler kapsamında sorulan soruya %53 ile “Tarımsal Sulama” ve %27 ile “Tarım” cevapları 

verilmiştir.

• Başkanlığımızın stratejik plan döneminde öncelik verilmesi gereken konular “Tarımsal Sulama”, “Tarım” ve “Eğitim” olarak 

belirlenmiştir.

• Paydaş kurumların Başkanlığımızdan memnuniyeti %47 çok memnunum ve %30 memnumum olmak üzere %77 olarak 

belirlenmiştir.

• Katılımcıların %87’si Başkanlığımızı “Çalışkan”, %78’i “Şeffaf”, %87’si “İş Birliğine Açık ve Katılımcı”, %83’ü “Yenilikçi ve Yaratıcı”, 

%90’ı “Güvenilir”, %91’i “Hizmet Odaklı”, %88’i “Erişilebilir”, %78’i “Tarafsız”, %83’ü “Başarılı” ve %80’i “Kurumsal” olarak 

değerlendirmiştir.

• Başkanlığımızın başarılı ve güçlü yönlerine yönelik yapılan analize göre katılımcıların %24,5’i “Personel Kalitesini”, %18’i “Yeniliğe 

ve Değişime Açık Olmasını”, %11’i “Paydaşlarla İlişkilerin Yeterli Olmasını” en güçlü ve güçlü olarak belirlemiştir.

• Başkanlığımız başarısız / zayıf / geliştirilmesi gereken yönlerine yönelik yapılan analize göre katılımcılar öncelikle “Tanıtım ve 

Halkla İlişkiler Faaliyetlerinin Yetersiz Olmasını”, “Bürokrasi ve Kırtasiyeciliğin Fazla Olmasını” ve “Teknolojik İmkânların Yetersiz 

Olmasını” en zayıf ve zayıf olarak belirlemiştir.

• Başkanlığımızla işbirliği içinde çalışıldığını düşünen katılımcıların oranı %88, Başkanlığımız kurumsal kapasitesinin işbirliğine 

uygun olduğunu düşünenlerin oranı %80 ve Başkanlığımız ile ileride daha iyi işbirliği yapılacağını düşünenlerin oranı ise %95’tir.
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5. ÖRGÜTSEL YAPI
Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı teşkilatı; kuruluş ve görevlerini düzenleyen 642 sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname uyarınca teşkilatın bir Başkan, iki Başkan Yardımcısı ile yeteri kadar personelden oluşacağı belirtilmiştir.

İdare’nin organizasyon yapısını oluşturmak üzere 04.02.2014 tarihinde 2014/1 sayılı genelge ile aşağıdaki koordinatörlükler 

kurulmuştur.

1. Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü

2. Tarım ve Kırsal Kalkınma Koordinatörlüğü

3. Ekonomik Kalkınma, Sanayi ve Hizmetler Koordinatörlüğü

4. İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü

5. Beşeri, Sosyal ve Kurumsal Gelişme Koordinatörlüğü

6. Planlama ve Geliştirme Koordinatörlüğü

BAŞBAKAN

BÖLGESEL GELİŞME YÜKSEK KURULU

KALKINMA BAKANI

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

BAŞKAN YARDIMCISI BAŞKAN YARDIMCISI

MÜŞAVİRLİKLER

YÖNETİM
HİZMETLERİ

KOORDİNATÖRLÜĞÜ

İZLEME
DEĞERLENDİRME

KOORDİNATÖRLÜĞÜ

BEŞERİ, SOSYAL VE
KURUMSAL GELİŞME
KOORDİNATÖRLÜĞÜ

PLANLAMA VE
PROJE GELİŞTİRME

KOORDİNATÖRLÜĞÜ

TARIM VE 
KIRSAL KALKINMA

KOORDİNATÖRLÜĞÜ

EKONOMİK KALKINMA
SANAYİ VE HİZMETLER
KOORDİNATÖRLÜĞÜ
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A. DURUM ANALİZİ

6.İNSAN KAYNAKLARI
Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’nın mevcut insan kaynağı aşağıdaki tablolarda farklı kıstaslar dikkate alınarak 

hazırlanmıştır.

İdaremiz Personel Durumu 

Yıllar
Kadrolu Personel Sözleşmeli Personel Geçici Görevli Personel

(642 KHK Madde 5) 
Toplam

657 4/A Memur 657 4/B Sözleşmeli Personel

2016 32 4 3 39

2016 Ağustos itibariyle Başkanlığımızda 32 memur (657 4/A), 4 sözleşmeli personel (657 4/B), 2 geçici görevli personel olmak üzere 

toplamda 39 kişi bulunmaktadır.  

İdaremiz Kadro Durumu

Statü Dolu Kadro Boş Kadro Toplam Doluluk Oranı

657 4/A (Memur) 32 41 73 %46

657 4/B Sözleşmeli Personel 4 - 4 %100

Geçici Görevli Personel (642 KHK Madde 5 ) 3 - 3 %100

Başkanlığımızda toplam 73 adet kadro bulunmakta olup bunun 32 adeti doludur. Mevcut veriler itibariyle kadrolarımızın doluluk oranı 

% 46’ya tekabül etmektedir.
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İdari Personelin ( 657 4/A ) Cinsiyete Göre Dağılımı

Açıklama
Cinsiyet

Toplam
Kadın Erkek

Kişi Sayısı 10 22 32

Yüzde Oranı (%) 31 69  100

İdari Personelin ( 657/A ) Eğitim Durumu

Açıklama

Eğitim ve Öğretim Seviyesi

Toplam
İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans

Yüksek Lisans

ve

Doktora

Kişi Sayısı 2 1 1 22 6 32

Yüzde Oranı (%) 6 3 3 69 19 100

Yukardaki tabloda görüldüğü üzere Başkanlığımız memurlarının (657 4/A) eğitim durumu; 2’si ilköğretim, 1’i ortaöğretim, 1’i ön lisans, 

22’si lisans ve 6’sı yüksek lisans mezunudur.

Sözleşmeli Personelin ( 657 4/B ) Cinsiyete Göre Dağılımı

Açıklama

Cinsiyet

Toplam
Kadın Erkek

Kişi Sayısı 2 2 4

Yüzde Oranı (%) 50 50 100
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Sözleşmeli Personelin ( 657 4/B ) Eğitim Durumu

Açıklama

Eğitim ve Öğretim Seviyesi

Toplam
İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans

Yüksek Lisans

ve

Doktora

Kişi Sayısı - - - 2 2 4

Yüzde Oranı (%) 0 0 0 50 50 100

 Başkanlığımızda istihdam edilen sözleşmeli personellerin 2’si lisans 2’si ise yüksek lisans mezunudur.

Geçici Görevli Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı

Açıklama
Cinsiyet

Toplam
Kadın Erkek

Kişi Sayısı 1 2 3

Yüzde Oranı (%) 33 67 100

Geçici Görevli Personelin Eğitim Durumu 

Açıklama

Eğitim ve Öğretim Seviyesi

Toplam
İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans

Yüksek Lisans

ve

Doktora

Kişi Sayısı - - - 2 1 3

Yüzde Oranı (%) 0 0 0 67 33 100
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7. GZFT (SWOT) ANALİZİ
Başkanlığımızın, sahip olduğu güçlü ve zayıf yönler; Başkanlığımız faaliyetlerini orta ve uzun vadede etkileyebilecek olumlu ve 

olumsuz gelişmeler GZFT analizi ile belirlenmiştir. 

GÜÇLÜ YÖNLER

1. Kurum çalışanlarının mesleki bilgi ve uzmanlık düzeyinin yeterli olması

2. Kurumun yapmış olduğu çalışmalarda yeniliğe ve değişime açık bir yaklaşım göstermesi

3. Genç, dinamik ve kaliteli bir personel yapısına sahip olunması

4. İş birliği içinde çalıştığı kurumlarla ilişkilerin yeterli olması

5. Kurum çalışanlarına erişilebilirliğin kolay olması

6 Merkezi yönetime bağlı özel bütçeli bir kuruluş olması

ZAYIF YÖNLER

1. Paydaşların Başkanlığımız görev alanlarına ilişkin bilgi düzeyinin yetersiz olması 

2. Düzenlenen hizmet içi eğitim seminerlerinin istenen düzeyde olmaması

3. Kuruma ait fiziksel çalışma koşullarının yetersiz olması

4. Kurumun genç personel yapısı nedeniyle tecrübe eksikliği

5. Personel sayısının yetersiz olması

6. Kurumun organizasyon yapısındaki eksiklikler

7. 642 sayılı KHK gereği süreli bir kurum olması

FIRSATLAR

1. Teknolojik gelişmelerin hizmet kalitesini arttırması

2. Kırsal ve bölgesel kalkınmaya verilen önem

3. Ekonomik ve siyasi istikrar

4. Yatırım kararlarının uzun dönem strateji ve planlara dayılı olarak alınması

5. Eğitim seviyesinin yükselmesi sonucu istihdamdaki kalitenin artması

6. Stratejik yönetim kavramına ilginin artması

TEHDİTLER

1. Çok hızlı gelişen teknolojiye uyum sağlanamaması

2. Kurumsal yapıdaki yetersizlikler

3. Küresel ısınma nedeniyle mevsimsel değişiklikler 

4. Yatırımların fayda / maliyet analizi dikkate alınmadan yapılması
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8. ÜST POLİTİKA BELGELERİ ANALİZİ
Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 2017-2021 Stratejik Planı’nı hazırlarken temel politikasını, öncelikle ülkemizin 

2014-2016 yıllarını kapsayan 10. Kalkınma Planı ve KOP Eylem Planı oluşturacaktır. 

10. Kalkınma Planı 4 (dört) ana eksenden oluşmaktadır. Bunlar;

1. Nitelikli İnsan, Güçlü Toplum

2. Yenilikçi Üretim İstikrarlı Yüksek Büyüme

3. Yaşanabilir Mekânlar, Sürdürülebilir Çevre

4. Kalkınma İçin Uluslararası İşbirliği

30 Nisan 2015 tarih ve 29342 sayılı Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlara Dair Tebliğ’in ekinde bulunan Onuncu Kalkınma 

Planı Kurumsal Sorumluluk Tablosunda Başkanlığımız sorumluluğu dâhilinde olan “Amaç, Hedef ve Politikalara İlişkin Paragraf Numaraları”  

aşağıda gösterilmiştir.

Kamu İdareleri Amaç, Hedef ve Politikalara İlişkin Paragraf Numaraları
Öncelikli Dönüşüm Programları

Eylem Numaraları

Konya Ovası Projesi Bölge 

Kalkınma İdaresi Başkanlığı

249, 251, 257, 314, 588, 591, 592, 593, 596, 690, 691, 692, 693, 694, 

695, 696, 697, 699, 756, 761, 771, 915, 916, 918, 919, 922, 924, 976, 

977, 982, 999, 1000, 1006, 1031, 1056

---------

 
Başkanlığımızla ilişkilendirilen Onuncu Kalkınma Planının bahsi geçen paragraf numaraları analiz edilerek hazırlanacak olan stratejik 

planın amaç, hedef ve stratejilerinde ağırlıklı olarak bunlara yer verilecektir.
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KOP Eylem Planı; 

KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 642 sayılı KHK gereğince KOP Eylem Planı’nı bakanlıklar, valilikler, üniversiteler, kalkınma 

ajansları ve bölgedeki tüm aktörlerin katılımıyla hazırlamış ve 30.12.2014 tarihinde Bölgesel Gelişme Yüksek Kurulu tarafından onaylanmıştır. 

Plan, 24.03.2015 tarih ve 29305 sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

 

KOP Eylem Planı 5 gelişme ekseni, 26 alt eksen, 92 ana eylem ve 243 projeden oluşmaktadır. Eylem Planının Ana Eksenleri;

1. Toprak ve Su Kaynaklarının Sürdürülebilir Kullanımı 

2. Ekonomik Yapının Güçlendirilmesi

3. Altyapının Geliştirilmesi ve Kentleşme

4. Beşeri ve Sosyal Yapının Güçlendirilmesi

5. Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi

olarak belirlenmiştir.

Başkanlığımız stratejik planı hazırlanırken KOP Eylem Planı kapsamında yer alan eylemler de dikkate alınarak amaç, hedef ve stratejiler 

belirlenecektir. Sonuç olarak; belirlenecek amaç ve hedeflerin Onuncu Kalkınma Planı ve KOP Eylem Planı ile ilişkisi stratejik planımız 

kapsamında ayrıca analiz edilecektir. 



B



B. GELECEĞE YÖNELİM
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B. GELECEĞE YÖNELİM

1. MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER
MİSYON

İnsanı merkezine alan katılımcı ve yenilikçi bir yaklaşımla, KOP Bölgesinin tüm sektörlerdeki potansiyelinin planlı ve programlı bir 

şekilde değerlendirilmesi ve bu sayede bölge kalkınmasının hızlandırılmasına katkıda bulunmaktır.

VİZYON

Anadolu’nun geçmişten gelen gücünü günümüz dinamikleriyle harmanlayarak, KOP Bölgesini küresel ölçekte bir cazibe merkezi 

haline getiren, kurumsal kültürü yerleşmiş; güvenilir, lider bir kurum olmak. 

TEMEL İLKE VE DEĞERLER

• Çok boyutlu ve vizyoner bakış

• Uzmanlığı ve bilgiyi esas alma

• Etkin, verimli ve kaliteli hizmet anlayışı

• Kaynak kullanımında etkinlik

• Çözüm odaklı ve paylaşımcı yaklaşım

• Katılımcılık, şeffaflık ve hesap verebilirlik

• Kurumsal güvenilirlik

• Kolay erişilebilirlik
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2. AMAÇ VE HEDEFLER

AMAÇ 1

KOP Eylem Planı’nda yer alan projelerin sorumlu kuruluşlarla koordineli ve etkili bir biçimde uygulanmasını sağlamak, izlemek ve 

değerlendirmek.

642 sayılı KHK’nın 2’nci maddesinde Başkanlıkların görevleri sayılmaktadır. Bu doğrultuda eylem planı hazırlamak, bunların 
uygulanmasını koordine etmek, izlemek ve değerlendirmek ve yine eylem planları kapsamında yer alan kamu yatırımlarının etkili ve 
verimli bir şekilde yürütülmesi için koordinasyonu sağlamak asli görevlerimizdendir. 

KOP Eylem Planı, 641 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 23/A maddesi uyarınca Bölgesel Gelişme Yüksek Kurulu’nun 30.12.2014 
Tarih ve 2014/1 Sayılı kararı ile onaylanmıştır. KOP Eylem Planı kapsamında tespit edilen 5 (beş) ana eksen çerçevesinde Başkanlığımızın 
3 aylık dönemler itibariyle “İzleme ve Değerlendirme Raporu” hazırlaması da gerekmektedir. Bu rapor sayesinde politika ve projelerin 
gerçekleşme durumları dönemsel olarak izlenerek aksayan yönlere ilişkin zamanında müdahalede bulunulması amaçlanmaktadır.
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Hedef 1.1: KOP Bölgesi illeri arasına Nevşehir, Yozgat, Kırıkkale ve Kırşehir’in de eklenmesi sebebiyle; KOP Eylem Planı’nın revize 

edilmesi.

Bakanlar Kurulu’nun 06.06.2016 tarihli ve 2016/8870 sayılı kararı ile KOP Bölge Kalkınma İdaremizin kapsadığı illere Nevşehir ve 

Yozgat, 07.09.2016 tarihli ve 9140 sayılı kararı ile de Kırşehir ve Kırıkkale illeri eklenerek KOP Bölgesi genişletilmiştir. Bu nedenle KOP Eylem 

Planı’nın revize edilmesi zorunlu bir ihtiyaç haline gelmiştir.

Sorumlu Birim: İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü

İş Birliği Yapılacak Birim: Tüm Koordinatörlükler

Stratejiler: 

• Bölge kapsamına giren yeni illerde düzenlenecek toplantılarla mevcut KOP Eylem Planı ve revize edilmesi hakkında bilgi verilecektir.

• İl ve ilçeler bazında KOP Eylem Planı’nın revize edilmesi kapsamında görüş ve proje önerilerinin alınacak, bu görüş ve proje önerileri 

Başkanlığımızca değerlendirilecektir.

• Değerlendirme sonuçları bölgede yer alan kurumlarla tartışılacaktır.

• Kurumlardan gelen görüşler doğrultusunda Taslak Eylem Planı’nı oluşturulacaktır.

• Taslak Eylem Planı’nın Kalkınma Bakanlığı ile değerlendirilecek ve Bölgesel Gelişme Yüksek Kurulu’na sunulacaktır.

 

Performans Göstergeleri

 
Mevcut 

Durum
2017 2018 2019 2020 2021

Eylem Planı’nın Revize Edilmesi -

B. GELECEĞE YÖNELİM

KOP Eylem Planı’nda yer alan projelerin sorumlu kuruluşlarla 
koordineli ve etkili bir biçimde uygulanmasını sağlamak, izlemek ve 
değerlendirmek.

AMAÇ 1
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Hedef 1.2: KOP Eylem Planında yer alan projelerin tamamlanması ve plan hedeflerine ulaşılması.

KOP Eylem Planı kapsamında 243 proje yer almaktadır. Plan kapsamında yer alan projelerden Yatırım Programı’na alınanlardan 26 

proje tamamlanmış 143 proje halen devam etmektedir. 74 proje ise halihazırda başlamamıştır. Plan dönemi sonuna kadar KOP Eylem 

Planı’nda yer alan projelerin tamamlanması ve belirtilen hedeflere ulaşılması amaçlanmaktadır.

Sorumlu Birim: İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü

İş Birliği Yapılacak Birim: Tüm Koordinatörlükler

Stratejiler:

• Yürütülen projelere ilişkin paydaş ve faydalanıcılarla sık aralıklarla temas halinde bulunulması

Performans Göstergeleri

Mevcut 

Durum
2017 2018 2019 2020 2021

Eylem Planı’nda yer alan proje sayısının uygulanma oranı 26/243 73/243 170/243 - - -

Eylem Planı’nda tahsis edilen bütçenin harcanma oranı %100 %80 %90

  

B
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Hedef 1.3: Eylem planı kapsamında 2017 yılı içerisinde etkin bir izleme ve değerlendirme sisteminin kurulması.

Eylem planının hayata geçirilmesi KOP BKİ ve sorumlu (icracı) kuruluşların görevidir. Başkanlığımız ayrıca bu süreçte yönlendirme, 

izleme ve koordinasyon görevini de yapmaktadır. Bu görevin yerine getirilebilmesi için izleme ve değerlendirme sisteminin 

oluşturulması hayati önem taşımaktadır. Bu çerçevede, eylem planının periyodik olarak izlenmesini ve değerlendirilmesini sağlayacak 

etkin bir sistem kurulacaktır.

Sorumlu Birim: İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü

İş Birliği Yapılacak Birim: Tüm Birimler

Stratejiler:

• Üçer aylık dönemler itibariyle izleme ve değerlendirme raporlarının oluşturulması

• Etkin bir izleme ve değerlendirme sisteminin kurulması

Performans Göstergeleri

Mevcut 

Durum
2017 2018 2019 2020 2021

Bir yılda hazırlanacak izleme ve değerlendirme rapor sayısı - 4 4 4 4 4

  

B. GELECEĞE YÖNELİM

KOP Eylem Planı’nda yer alan projelerin sorumlu kuruluşlarla 
koordineli ve etkili bir biçimde uygulanmasını sağlamak, izlemek ve 
değerlendirmek.

AMAÇ 1
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B
AMAÇ 2:

KOP Bölgesinin bölge içi gelişmişlik farklılıklarını gidermek ve diğer bölgeler ile arasındaki gelişmişlik farkını azaltmak.

KOP BKİ Başkanlığı’nın görev ve yetki alanı içerisinde bulunan KOP Bölgesinin diğer bölgelere nazaran geri kalmış veya geliştirilmesi 

gereken ve gelişme potansiyeline sahip sektörleri tespit edip bunlara yönelik çalışmalara devam edilecektir. Böylelikle KOP Bölgesi’nde 

sürdürülebilir kalkınma ve rekabet edebilir ekonomi hedeflerine ulaşma yolunda atılımlar gerçekleştirilecektir.
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Hedef 2.1: KOP Bölgesi’nde kuraklığın etkisinin azaltılması, sulamada etkinliğin ve üretimde verimliliğin artırılması

Bölgede tarıma elverişli arazinin çok olmasına karşın yeterli yağışın olmaması ve kullanılabilir su kaynağı potansiyelinin az olması 

nedeniyle söz konusu arazilerin yaklaşık 1/3’ü sulanabilmektedir. Ayrıca bölgede yöre halkının yaşam kalitesini düşüren altyapı problemleri 

ile gelir getirici faaliyetlerin sınırlı olması ve bunlara bağlı oluşan yoğun göç hareketleri de bölgenin en önemli sorunlarını oluşturmaktadır.

Bölgede Küçük Ölçekli Sulama İşleri Programı (KÖSİP) ile kış akımlarıyla taşkınlar yapıp yazın tamamen kuruyan dereler üzerinde 

küçük depolamalar ve sulama tesisleri yapılarak sulama mevsiminde su ihtiyacını karşılamak ve açık kanal sulama sistemine sahip küçük 

ölçekli sulama tesislerinde aşırı su kayıplarına neden olan klasik sistem sulama şebekesinin de rehabilite edilmesi sağlanmaktadır.

KOP KÖSİP Projeleri ile özellikle dağlık kırsal alanlarda sulama sorununu çözmek ve tarımsal amaçlı gelir seviyesini yükselterek buna 

bağlı istihdamı arttırmak ve sosyal refah düzeyi üzerinde kısa sürede faydaya dönüştürülmesinin sağlanması hedeflenmektedir.

Sorumlu Birim: Tarım ve Kırsal Kalkınma Koordinatörlüğü

İş Birliği Yapılacak Birim: Tüm Birimler

Stratejiler:

• KÖSİP kapsamında yapılan tesislerin hizmetini sürdürmesi sağlanacaktır.

• KÖSİP Projeleri ile Konya Kapalı Havzası’nda aşırı çekimler nedeniyle sürdürülebilirliği azalan yer altı suyu üzerindeki baskılar 

azaltılacaktır.

• Aşırı su tüketimine neden olan sulama şebekeleri rehabilite edilerek modern sulama sistemlerine dönüştürülecektir.

• Konya Kapalı Havzası’nda KÖSİP Projeleri ile kuru tarım bitki deseninden (hububat) getirisi yüksek olan sulu tarım bitki desenine 

(çilek, kiraz, sebze vb.) geçilmesi sağlanacaktır.

• Bölgede bitki deseni gözden geçirilecek ve daha az su isteyen ürünlerin üretilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır.

Performans Göstergeleri

Mevcut 

Durum
2017 2018 2019 2020 2021

Modern sulama şebekesine kavuşturulacak alan (ha) 85.000 95.000 105.000 115.000 125.000 135.000

KÖSİP uygulanacak alanlardan oluşan istihdam (kişi) 170.000 180.000 190.000 200.000 210.000 220.000

KÖSİP uygulanacak alanlarda oluşan aile başına gelir artışı (TL/yıl) 5.000 6.000 6.500 7.000 7.500 8.000

B. GELECEĞE YÖNELİM

KOP Bölgesinin bölge içi gelişmişlik farklılıklarını 
gidermek ve diğer bölgeler ile arasındaki gelişmişlik 
farkını azaltmak.

AMAÇ 2
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B
Hedef 2.2: KOP Bölgesi’nde kamu ve STK’larda çalışan tarım yayımcıları, çiftçiler ile yükseköğretim öğrencilerinin beşeri 

kapasitelerinin artırılması, yeni nesillere çiftçilik mesleğinin tanıtılması

KOP Tarımsal Eğitim ve Yayım Projesi (KOP TEYAP) ile son zamanlarda gerçekleştirilen altyapı yatırımlarından gerekli verimin alınabilmesi, 

modern teknolojiler ile çiftçilerimizin buluşturulabilmesi, bölgeye has sorunlar odağında tarımsal eğitim ve yayım hizmetlerinin etkinliğinin 

ve bu konuda hizmet veren başta çiftçi örgütleri olmak üzere kurum ve kuruluşların kapasitelerinin artırılmasına katkıda bulunmak ve yeni 

nesillere çiftçilik mesleğinin tanıtılması amaçlanmaktadır. 

Sorumlu Birim: Planlama ve Proje Geliştirme Koordinatörlüğü

İş Birliği Yapılacak Birim: Tüm Birimler

Stratejiler: 

• Uygulamalı ve teorik eğitimler düzenlenecektir.

• Teorik ve uygulamalı eğitim merkezleri oluşturulacaktır.

• KOP TEYAP Mali Destek Programına çıkılacaktır.

Performans Göstergesi

Mevcut 

Durum
2017 2018 2019 2020 2021

Tarımsal Yayımcılara Verilen Eğitimlere Katılımcı Sayısı 426 826 1126 1326 1426 1526

Eğitim Memnuniyet Oranı (%) 80 82 85 87 89 93

Tarımsal Eğitim Merkezi Sayısı 0 2 2 4 4 4

Mali Destek Programı kapsamında başvuru yapılan kamu kurumu proje sayısı 26 56 81 100 115 125

Mali Destek Programı kapsamında başvuru yapılan özel sektör proje sayısı - 10 30 60 100 140

Mali Destek Programı Kapsamında Yürütülen Proje Sayısı 14 54 104 164 220 270

Mali Destek Programı kapsamında eğitim alan çiftçi sayısı 700 2200 5200 8700 11700 14200

Projeler sonucu elde edilen bilgi ve teknolojiyi benimseyen kişi sayısı  - 250 550 900 1250 1600

Milli Eğitim Bakanlığı Bünyesinde Modern Tarım Bahçesi kurulan Okul Sayısı - 4 4 10 10 14

Milli Eğitim Bakanlığı Bünyesinde Modern Tarım Konusunda Eğitim Verilen Öğrenci 

Sayısı
- 400 1400 3400 5400 6400
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Hedef 2.3: Kırsal kalkınmayı hızlandırmaya yönelik çok sektörlü entegre programların gerçekleştirilmesi

Kırsal Dezavantajlı Alanlarda Kalkınma Programı ile mekânsal ve sosyo-ekonomik dezavantajları avantaja dönüştüren, güçlü üretim 

kapasitesi ile dünya standardında ve etkin üretim yapan, istihdam düzeyi yüksek, geliri ülke ortalamasının üzerinde, rekabet ve örgütlenme 

gücü gelişmiş, pazarlama ağları ulusal ve uluslararası alanda yaygın ve fonksiyonel, sosyal ve fiziki altyapısı sağlam, refah düzeyi yüksek 

ve kentsel alanlarla bütünleşik bir KOP kırsalı oluşturmak amaçlanmaktadır.

Sorumlu Birim: Planlama ve Proje Geliştirme Koordinatörlüğü

İş Birliği Yapılacak Birim: Tüm Birimler

Stratejiler: 

• Kırsal kalkınma programı oluşturulacaktır.

• Kırsal kalkınma projeleri hakkında kamuoyuna bilgilendirme yapılacaktır.

Performans Göstergesi

Mevcut 

Durum
2017 2018 2019 2020 2021

Desteklenmesi planlanan proje sayısı 4 104 204 304 404 504

Desteklenecek üretici sayısı 60 360 690 920 1150 1380

Bölgede yapılacak bilgilendirme toplantıları 30 70 110 150 190 230

B. GELECEĞE YÖNELİM

KOP Bölgesinin bölge içi gelişmişlik farklılıklarını 
gidermek ve diğer bölgeler ile arasındaki gelişmişlik 
farkını azaltmak.

AMAÇ 2
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B
Hedef 2.4: KOP Bölgesi Turizm Master Planı’nda belirlenen turizm odaklarına ilişkin plan döneminde her il için en az bir uygulama 

gerçekleştirilmesi

KOP Bölgesi’nde sürdürülebilir turizm yaklaşımının benimsenmesi, sürdürülebilir istihdamın sağlanması ve bölgenin gelişiminde 

turizmin öncü bir sektör konumuna ulaştırılması amacı ile turizm sektörü için ilke, politika, hedef ve stratejilerin mekânsal boyutu ile 

değerlendirilerek KOP Bölgesi Turizm Master Planı hazırlanmıştır. 2015-2023 planlama dönemini kapsayan KOP Bölgesi Turizm Master 

Planı’na ilişkin uygulama programının ilgili kurum ve kuruluşlarla hayata geçirilmesi sağlanacaktır.

 Sorumlu Birim: İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü

İş Birliği Yapılacak Birim: Tüm Birimler

Stratejiler:

• Mekânsal olmayan plan kararlarının uygulanmasını sağlanacaktır.

• İl bazında plan kararları ile ortaya konan uygulamalar ilgili kurum ve kuruluşlarla gerçekleştirilecektir.

• Turizm sektörünün temsilcileri ve ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile koordinasyon halinde olunacaktır.

Performans Göstergeleri

Mevcut 

Durum
2017 2018 2019 2020 2021

KOP Bölgesi illerinde turizm portalı 

oluşturulması
- 3 6 6 6 6

Plan kararları sonucunda belirlenen 

turizm odaklarına ilişkin uygulamaların 

gerçekleştirilmesi

- 1 2 4 6 9
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Hedef 2.5: KOP Bölgesinde ekonomi alanında faaliyetlerin geliştirilmesi ve özel sektör yatırımlarının arttırılmasına yönelik 

çalışmaların gerçekleştirilmesi.

KOP Bölgesi, nitelikli sıçrama potansiyeline sahip KOBİ yoğunluklu esnek üretim yapan bir bölgedir. Bu nedenle KOP Bölgesinde; 

Onuncu Kalkınma Planı’nda yer alan, Marmara Bölgesi’nde sıkışan sanayiyi yeni cazibe merkezlerine kaydırma politikasına uygun olarak 

üretim teknolojisinin,  üretim kapasitesinin ve rekabet gücünün artırılabilmesi için insan kaynakları varlığı, yenilenebilir enerji potansiyeli, 

uygun sanayi altyapısı, ucuz ve geniş arazi varlığı da dikkate alarak stratejik bir yol haritasının oluşturulması gerekmektedir. 

Sorumlu Birim: Ekonomik Kalkınma, Sanayi ve Hizmetler Koordinatörlüğü

İş Birliği Yapılacak Birim: Tüm Birimler

Stratejiler:

• Bölgedeki güncel sorunlar istatistik verilere ve mülakatlara dayalı olarak ortaya konularak mevcut sanayi yapısı analiz edilecek 

öne çıkan sektörler, alanlar belirlenecektir.

• KOP Bölgesinde sanayi sektörünün güncel sorunları ve çözümüne yönelik olarak orta vadeli plan hazırlanacaktır.

• Bölgenin girişimcilik ve yenilik konusunda ülkedeki konumu belirlenecek ve geliştirmeye yönelik yol haritası belirlenecektir.

• Bölgenin, civardaki sanayi, ticaret ve finans merkezleri ile etkileşiminin arttırılmasına yönelik etüd ve fizibilite çalışması yapılacaktır.

• İlgili yatırımın yapılabilmesi için mevcut destek ve teşvik mekanizmaları incelenecek ve optimum verim alınabilmesi için bu 

mekanizmalarda değişiklikler önerilecektir.

• Bölge potansiyelinin verimli bir şekilde değerlendirilmesi için muhtemel yatırımcılara yönelik yatırım rehberi hazırlanacaktır.

• Bölgedeki yüksek potansiyele sahip yenilenebilir enerji kaynaklarından yerli enerji üretiminin yaygınlaştırılmasına ilişkin 

araştırmalar ve pilot uygulamalar yapılacaktır.

• Enerji verimliliği konusunda eğitimler ve bilinçlendirme faaliyetleri düzenlenecektir.

Performans Göstergeleri

Mevcut 

Durum
2017 2018 2019 2020 2021

Proje Sayısı 2 6 8 10 11 12

Paydaşlarla yapılacak ortak çalışma/panel/toplantı 

sayısı
2 6 9 12 14 16

Pilot Uygulama Sayısı - 1 2 2 2 2

B. GELECEĞE YÖNELİM

KOP Bölgesinin bölge içi gelişmişlik farklılıklarını 
gidermek ve diğer bölgeler ile arasındaki gelişmişlik 
farkını azaltmak.

AMAÇ 2
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B
Hedef 2.6: KOP Bölgesi’nde yaşayan dezavantajlı kesimlerin sosyo-ekonomik hayata aktif katılımını sağlayarak kalkınma sürecinin 

hızlandırılması.

Belirtilen hedefe yönelik Sosyal Gelişim Programı uygulanacaktır. Program kapsamındaki çalışmalarının amacı, toplumsal hayata etkin 

şekilde katılmakta zorluklarla karşılaşan kesim için yeni fırsatlar oluşturmak ve bu kesimin kendine olan güvenini artırarak toplumsal 

yaşamın daha sağlıklı bir şekilde işlemesine yardımcı olmayı sağlamaktır. Sosyal projelere mali destek sağlamayı amaç edinen bu program 

ile desteklenen projelerin sosyal imkânlara erişimde sorun yaşayan dezavantajlı kesimleri toplumsal yaşama adapte edebilmesi, birey 

olarak toplumla bütünleşmelerine yardımcı olması ve ekonomik hayata katılımlarına zemin oluşturulması hedeflenmektedir.

Sorumlu Birim: Beşeri, Sosyal ve Kurumsal Gelişme Koordinatörlüğü

İş Birliği Yapılacak Birim: Tüm Birimler

Stratejiler:

• Konya, Karaman ve Nevşehir illeri başta olmak üzere KOP Bölgesinde yaşayan dezavantajlı grupların sorunları saptanacaktır.

• Sosyal projelere mali destek programına çıkılacaktır.

• Bölge’nin gelişmişlik düzeyinin artırılmasına yönelik projeler desteklenecektir.

Performans Göstergeleri

Mevcut 

Durum
2017 2018 2019 2020 2021

Desteklenen proje sayısı - 5 12 22 37 55

Mesleki Eğitim Kursları Sayısı - 12 27 42 57 72

Mesleki Eğitime Katılacak Kişi Sayısı - 180 400 650 900 1150

Kültürel ve Sportif Faaliyet Sayısı - 7 17 27 40 52
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B. GELECEĞE YÖNELİM

AMAÇ 3:

Kurumsal kapasiteyi iyileştirmek ve Başkanlığımız tanınırlığına yönelik çalışmalar yürütmek.  

KOP BKİ Başkanlığı 08.06.2011 tarih ve 642 sayılı KHK ile kurulmuş, henüz yeni sayılabilecek bir kurumdur. Her ne kadar Başkanlığımız‘da 

kuruluşundan bu yana kurumsallaşmaya yönelik çalışmalar yapılmış olsa da hali hazırda istenilen düzeyde kurumsallaşma sağlanamamıştır. 

Bu doğrultuda en önemli sorunlar “Personel Sayısının Yetersizliği” ile genel olarak yeni mezun personelin istihdam edilmiş olması nedeniyle 

yapılan işlere yönelik olarak mevcut durumda “Tecrübe ve Eğitim Eksikliği” olarak tespit edilmiştir. Bu durumun giderilmesi amacıyla 

Başkanlığımız, önümüzdeki 5 yıllık dönemde personel sayısını arttırmayı ve mevcut personelinin uzmanlaşmasına yönelik çalışmalar 

yapmayı hedeflemiştir. 

Başkanlığın artan hizmetlerinin aksamadan yürütülmesi için gerekli insan kaynakları planlaması dinamik bir sürece dayandırılarak, 

Başkanlığı geleceğe taşıyacak yetkinliğe sahip kişilerin istihdamını ve çalışanların motivasyonunu artırıcı çalışmalar yapılacaktır.

Ayrıca, Başkanlığımız mevcut birimlerinin görev tanımlarının yapılması ve kurumsal teşkilatlanmanın yeniden düzenlenmesi noktasında 

çalışmalar yapılacaktır. 5018 sayılı Kanun gereği önümüzdeki stratejik döneme ilişkin olarak Kamu İç Kontrol Standartları kapsamında İç 

Kontrol Eylem Planı tamamlanacaktır.
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Hedef 3.1: Personel sayısının kademeli bir şekilde norm seviyeye ulaştırılması ve gerekli eğitimlerin verilerek personelin 

uzmanlaşmasının sağlanması 
Bilindiği üzere her yıl yayımlanan Merkezi Yönetim Bütçe Kanununun İ cetvelinde, 190 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararnamenin Ek 7’nci maddesinin birinci fıkrası kapsamında mali yıl içerisinde açıktan ve nakil suretiyle atama yapılabilecek 

sayı belirlenmektedir. Bu kapsamda Başkanlığımız her yıl kendisine verilen kadrolar ile kademeli bir şekilde personel sayısını ve ihtiyaç 

duyulan alanlarda personel istihdamını planlayacaktır. Mevcut personele ise yapılacak analiz sonucunda belirlenecek farklı alanlarda, 

Başkanlığımız insan kaynağının uzmanlaşmasına yönelik olarak hizmet içi eğitimler planlanacaktır. Böylece, personelin yeterlik ve 

yetkinliklerinin geliştirilmesi, verimliliğinin ve motivasyonunun artırılması sağlanmış olacaktır.

Sorumlu Birim: Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü

İş Birliği Yapılacak Birimler: Tüm Birimler

Stratejiler

• Görev tanımlarının yapılması

• Hizmet içi eğitim ihtiyaç analizinin yapılması ve eğitimlerin planlanması

Performans Göstergeleri

Mevcut Durum 2017 2018 2019 2020 2021

Personel sayısı 32 39 46 53 60 67

Hizmet içi eğitim sayısı 1 5 9 13 17 21
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Hedef 3.2: KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığının tanınırlığının ve etkinliğinin arttırılması

Başkanlığımız tarafından gerçekleştirilen projelerin paydaşlar ve kamuoyu tarafından tanınma düzeyi yapılan araştırmalar (anket ve 

birebir görüşmeler) sonucunda yeterli bulunmamıştır. Bu nedenle tanınırlığının yeterli seviyeye ulaşması ve etkinliğin artırılması amacıyla 

belirlenen stratejiler doğrultusunda çalışmalar düzenlenmesi önemli görülmektedir.

Sorumlu Birim: Beşeri, Sosyal ve Kurumsal Gelişme Koordinatörlüğü

İş Birliği Yapılacak Birim: Tüm Birimler

Stratejiler:

• Yılda en az bir kere il bazlı yerel kurumların bir araya geleceği yerel koordinasyon toplantısı yapılacaktır.

• İdarenin faaliyetlerinin basında yer alması sağlanacaktır. 

• Her birim tarafından ihtiyaç duyulan sıklıkta sahada faydalanıcı kurumlarla temas halinde bulunulacaktır, tanıtım faaliyetleri 

gerçekleştirilecektir.

Performans Göstergeleri

Mevcut 

Durum
2017 2018 2019 2020 2021

Tanıtım kitabı, broşürü ve filminin hazırlanması ya da 

güncellenmesi 
1 2 3 4 5 6

Kurumsal- Bölgesel Tanıtım Faaliyetleri Sayısı 3 7 11 15 19 23

 

B. GELECEĞE YÖNELİM

Kurumsal kapasiteyi iyileştirmek ve Başkanlığımız 
tanınırlığına yönelik çalışmalar yürütmek.  

AMAÇ 3
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Hedef 3.3: İç kontrol sisteminin oluşturulması

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 55’inci maddesi ve İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik kapsamında Başkanlığımız’da İç Kontrol Sisteminin oluşturulması gerekmektedir. Adı geçen kanun ve yönetmeliğe uygun 

olarak İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı hazırlanacaktır. 

Sorumlu Birim: Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü

İş Birliği Yapılacak Birim: Tüm Birimler

Stratejiler

• Stratejik Plan, Performans Programı, faaliyet raporu ve iç kontrol sistemi gibi mali ve genel yönetim araçları arasındaki ilişkinin 

güçlendirilmesi sağlanacaktır. 

• Ön Mali Kontrol kapsamında yönerge çalışması yürütülecektir.

• Başkanlığın faaliyetleri kapsamında risk analizi yapılarak bu risklere yönelik çözüm önerileri geliştirilecektir.

Performans Göstergeleri

Mevcut 

Durum
2017 2018 2019 2020 2021

İç kontrol genel şartlarından uyum sağlananların sayısı - 20/79 30/79 40/79 50/79 79/79

Kurumsal risk değerlendirme çalışması sayısı - 1 2 3 4 5
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3.AMAÇ ve HEDEFLER BAZINDA MALİYET

Amaç Hedef 2017 2018 2019 2020 2021

A1

H1.1 0,00 TL 0,00 TL 0,00 TL 0,00 TL 0,00 TL

H1.2 0,00 TL 0,00 TL 0,00 TL 0,00 TL 0,00 TL

H1.3 41.000,00 TL 41.000,00 TL 42.000,00 TL 45.000,00 TL 45.000,00 TL

A2

H2.1 99.000.000,00 TL 93.000.000,00 TL 95.000.000,00 TL 95.000.000,00 TL 95.000.000,00 TL

H2.2 6.650.000,00 TL 4.000.000,00 TL 4.000.000,00 TL 5.000.000,00 TL 5.000.000,00 TL

H2.3 40.785.000,00 TL 6.000.000,00 TL 9.000.000,00 TL 9.000.000,00 TL 9.000.000,00 TL

H2.4 6.042.000,00 TL 3.500.000,00 TL 4.000.000,00 TL 4.500.000,00 TL 5.000.000,00 TL

H2.5 1.000.000,00 TL 1.602.000,00 TL 1.300.000,00 TL 1.400.000,00 TL 1.500.000,00 TL

H2.6 5.000.000,00 TL 3.250.000,00 TL 3.750.000,00 TL 4.000.000,00 TL 4.250.000,00 TL

A3

H3.1 100.000,00 TL 105.000,00 TL 110.000,00 TL 115.000,00 TL 120.000,00 TL

H3.2 300.000,00 TL 300.000,00 TL 300.000,00 TL 300.000,00 TL 300.000,00 TL

H3.3 0,00 TL 0,00 TL 0,00 TL 0,00 TL 0,00 TL

Faaliyetler Toplamı 158.918.000,00 TL 111.798.000,00 TL 117.502.000,00 TL 119.360.000,00 TL 120.215.000,00 TL

Genel Yönetim 

Giderleri
6.758.000,00 TL 7.150.000,00 TL 9.177.000,00 TL 15.553.000,00 TL 23.468.000,00 TL

Diğer Transferler 19.072.000,00 TL 18.507.000,00 TL 18.321.000,00 TL 17.337.000,00 TL 10.067.000,00 TL

GENEL TOPLAM 184.748.000,00 TL 137.455.000,00 TL 145.000.000,00 TL 152.250.000,00 TL 153.750.000,00 TL

B. GELECEĞE YÖNELİM

Kurumsal kapasiteyi iyileştirmek ve Başkanlığımız 
tanınırlığına yönelik çalışmalar yürütmek.  

AMAÇ 3
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4.TAHMİNİ KAYNAK TABLOSU

Kaynaklar 2017 2018 2019 2020 2021

03.1.1.01 Şartname, Basılı Evrak, 

Form Satış Gelirleri
4.000,00 TL 4.000,00 TL 4.000,00 TL 4.000,00 TL 4.000,00 TL 

03.6.1.99 Diğer Taşınmaz Kira 

Gelirleri
25.000,00 TL 25.000,00 TL 25.000,00 TL 25.000,00 TL 25.000,00 TL

04.2.1.01 Hazine yardımı 5.705.000,00 TL 6.184.000,00 TL 6.638.000,00 TL 7.100.000,00 TL 7.597.000,00 TL

04.2.2.01 Hazine yardımı 177.990.000,00 TL 130.218.000,00 TL 137.309.000,00 TL 144.091.000,00 TL 145.094.000,00 TL

05.1.9.03 Mevduat Faizleri 1.000.000,00 TL 1.000.000,00 TL 1.000.000,00 TL 1.000.000,00 TL 1.000.000,00 TL 

05.9.1.06 Kişilerden Alacaklar 4.000,00 TL 4.000,00 TL 4.000,00 TL 5.000,00 TL 5.000,00 TL

05.9.1.99 Yukarıda 

Tanımlanmayan Diğer Çeşitli 

Gelirler

20.000,00 TL 20.000,00 TL 20.000,00 TL 25.000,00 TL 25.000,00 TL

TOPLAM 184.748.000,00 TL 137.455.000,00 TL 145.000.000,00 TL 152.250.000,00 TL 153.750.000,00 TL
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B. GELECEĞE YÖNELİM

5.İZLEME VE DEĞERLENDİRME
Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu’na göre; izleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve 

raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin 

tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. Amaç ve hedeflerin gerçekleştirilmesine ilişkin gelişmelerin belirli bir sıklıkla raporlanması ve ilgili 

taraflar ile kurum içi ve kurum dışı mercilerin değerlendirmesine sunulması, izleme faaliyetlerini oluşturur. 

Stratejik Planlar yıllık Performans Programları aracılığıyla uygulanır; amaç ve hedeflerin gerçekleştirilmesine yönelik faaliyet ve projeler 

ile hedeflerin kaynak tahsisi Performans Programları’nda yer alır. Bu itibarla, Stratejik Plan, yıllık Performans Programları üzerinden takip 

edilir.

Bu çerçevede, izleme ve değerlendirme, 

• Performans Programlarındaki hedefler ve mali kaynaklara ilişkin gerçekleşmeler hakkında veri toplama ve raporlama; 

• Uygulama sonuçlarını “sahiplenme, katılımcılık ve sürdürülebilirlik” açısından değerlendirme; 

• Amaç ve hedefleri etkileyebilecek çevresel faktörler ve dışsal gelişmeler ile riskleri analiz etme ve bunlara dayanarak başarı 

durumunu değerlendirme ve yılsonu/plan dönemi hedeflerini tutturmaya yönelik gerekli tedbirleri alma faaliyetlerinden oluşur.

Hedeflerden sorumlu Bakanlık Birimleri yıl boyunca sürekli bir biçimde göstergelere temel teşkil edecek gerçekleşmelere ilişkin veri 

toplayacaklar ve raporlamalara temel teşkil edecek kayıtları tutacaklardır. 

Raporlamalar ise aşağıdaki gibi olacaktır:

1. Yarıyıl İzleme ve Değerlendirme Raporu: Performans Programının ilk 6 aylık izleme ve değerlendirmesi Başkanlık Birimleri tarafından 

raporlanacak ve Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü tarafından konsolide edilerek Üst Yönetici (Başkan) ve Stratejik Plan Kurulu’na 

sunulacaktır. 

2. İdare Faaliyet Raporu: Performans Programı yılına ait Başkanlık İdare Faaliyet Raporu, Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet 

Raporları Hakkında Yönetmelik hükümlerine uygun olarak Üst Yönetici (Başkan) adına Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü tarafından en 

geç izleyen yılın Nisan ayı sonuna kadar hazırlanacak ve kamuoyuna açıklanacaktır. 

3. Ara Dönem Raporu: Stratejik Plan döneminin 3’üncü yılı ortası itibariyle kaydedilen gelişmelere ve alınması gereken tedbirlere 

yönelik genel değerlendirmeyi içeren bir ara rapor Başkanlık Birimleri tarafından Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü’ne iletilecek ve 

Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü tarafından konsolide edilerek Üst Yönetici (Başkan) ve Stratejik Plan Kurulu’na sunulacaktır. 

4. SP Tamamlanma Raporu: Stratejik Plan döneminin tamamlanmasını takip eden yılın ilk yarısı içinde uygulama sürecinde elde 

edilen başarılar, karşılaşılan sıkıntılar, yeni plan dönemi için çıkarılan dersler ve uygulama sonuçlarının sürdürülebilirliği gibi hususlara yer 

verilen bir tamamlanma raporu Başkanlık Birimleri tarafından hazırlanarak Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü’ne iletilecek ve Yönetim 

Hizmetleri Koordinatörlüğü tarafından konsolide edilerek Üst Yönetici ve Stratejik Plan Kurulu’na sunulacaktır.

SORUMLULUKLAR

Birimlerin sorumlu oldukları hedef ve göstergeler “Hedef-Performans Göstergeleri-Birim İlişkisi Tablosu”nda gösterilmiştir. 

İlgili Başkanlık Birimleri uygulama sorumluluğunun yanı sıra izleme ve değerlendirmeye temel teşkil edecek verilerin toplanması ve 

raporlamaların yapılmasından da sorumludur. Bu çerçevede, ilgili Başkanlık Birimleri ihtiyaç duyulan ilave veri toplama yöntemlerini 

de geliştirmekle yükümlüdürler. İzleme ve değerlendirme faaliyetlerinin koordinasyonundan ise Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü 

sorumludur.
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6.TABLOLAR

6.1. 2017 – 2021 STRATEJİK PLANI HEDEFLERİNİN ONUNCU KALKINMA PLANI İLE İLİŞKİSİ

2017 – 2021 STRATEJİK PLAN HEDEFLERİ ONUNCU KALKINMA PLANI

Hedef 1.1: KOP Bölgesi illeri arasına Nevşehir, Yozgat, Kırıkkale ve 

Kırşehir’in de eklenmesi sebebiyle; KOP Eylem Planı’nın revize edilmesi.

2.2.9. Yatırım Politikaları ( Paragraf 591 )

2.3.1. Bölgesel Gelişme ve Bölgesel Rekabet Edebilirlik ( Paragraf 908 )

Hedef 1.2: KOP Eylem Planında yer alan projelerin tamamlanması ve 

plan hedeflerine ulaşılması.

2.2.9. Yatırım Politikaları ( Paragraf 591 )

2.3.1. Bölgesel Gelişme ve Bölgesel Rekabet Edebilirlik ( Paragraf 916 )

Hedef 1.3: Eylem planı kapsamında 2017 yılı içerisinde etkin bir izleme 

ve değerlendirme sisteminin kurulması.
2.2.9. Yatırım Politikaları ( Paragraf 596 )

Hedef 2.1: KOP Bölgesi’nde kuraklığın etkisinin azaltılması, sulamada 

etkinliğin ve üretimde verimliliğin artırılması
2.3.8. Toprak ve Su Kaynakları Yönetimi ( Paragraf 1056 )

Hedef 2.2: KOP Bölgesi’nde kamu ve STK’larda çalışan tarım 

yayımcıları, çiftçiler ile yüksek öğretim öğrencilerinin beşeri 

kapasitelerinin artırılması, yeni nesillere çiftçilik mesleğinin tanıtılması

2.2.15. Tarım ve Gıda ( Paragraf 756, 761, 771 )

Hedef 2.3: Kırsal kalkınmayı hızlandırmaya yönelik çok sektörlü 

entegre programların gerçekleştirilmesi
2.3.1. Bölgesel Gelişme ve Bölgesel Rekabet Edebilirlik ( Paragraf 915 )

Hedef 2.4: KOP Bölgesi Turizm Master Planı’nda belirlenen turizm 

odaklarına ilişkin plan döneminde her il için en az bir uygulama 

gerçekleştirilmesi

2.3.1. Bölgesel Gelişme ve Bölgesel Rekabet Edebilirlik ( Paragraf 915 )

Hedef 2.5: KOP Bölgesinde ekonomi alanında faaliyetlerin 

geliştirilmesi ve özel sektör yatırımlarının arttırılmasına yönelik 

çalışmaların gerçekleştirilmesi.

2.2.12. Girişimcilik ve KOBİ’ler ( Paragraf 690,691, 693, 695, 696, 697 )

2.3.1. Bölgesel Gelişme ve Bölgesel Rekabet Edebilirlik ( Paragraf 915, 919, 

924 )

Hedef 2.6: KOP Bölgesi’nde yaşayan dezavantajlı kişilerin sosyo-

ekonomik hayata aktif katılımını sağlayarak kalkınma sürecini 

hızlandırmak.

2.1.7. Aile ve Kadın ( Paragraf 249, 251, 257)

2.1.11. İstihdam ve Çalışma Hayatı ( Paragraf 314 )

Hedef 3.1: Personel sayısının kademeli bir şekilde norm seviyeye 

ulaştırılması ve gerekli eğitimlerin verilerek personelin uzmanlaşmasının 

sağlanması. 

Hedef 3.2: KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığının tanınırlığının ve 

etkinliğinin arttırılması

Hedef 3.3: İç kontrol sisteminin oluşturulması
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6.2. HEDEF – PERFORMANS GÖSTERGELERİ – BİRİM İLİŞKİSİ TABLOSU

Performans Göstergeleri YHK İDK ESHK PGK BSK TKK

Hedef 1.1: KOP Bölgesi illeri arasına Nevşehir, Yozgat, Kırıkkale ve Kırşehir’in de eklenmesi sebebiyle; KOP Eylem Planı’nın revize edilmesi.

Eylem Planı’nın revize edilmesi *

Hedef 1.2: KOP Eylem Planında yer alan projelerin tamamlanması ve plan hedeflerine ulaşılması.

Eylem planında yer alan proje sayısının uygulanma oranı *

Eylem planında tahsis edilen bütçenin harcanma oranı *

Hedef 1.3: Eylem planı kapsamında 2017 yılı içerisinde etkin bir izleme ve değerlendirme sisteminin kurulması.

Bir yılda hazırlanacak izleme ve değerlendirme rapor sayısı *

Hedef 2.1: KOP Bölgesi’nde kuraklığın etkisinin azaltılması, sulamada etkinliğin ve üretimde verimliliğin artırılması

Modern sulama şebekesine kavuşturulacak alan (ha) *

KÖSİP uygulanacak alanlardan oluşan istihdam (kişi) *

KÖSİP uygulanacak alanlarda oluşan aile başına gelir artışı (TL/yıl) *

Hedef 2.2: KOP Bölgesi’nde kamu ve STK’larda çalışan tarım yayımcıları, çiftçiler ile yüksek öğretim öğrencilerinin beşeri kapasitelerinin 
artırılması, yeni nesillere çiftçilik mesleğinin tanıtılması

Tarımsal Yayımcılara Verilen Eğitimlere Katılım Sayısı (kişi-/gün) *

Eğitim Memnuniyet Oranı *

Tarımsal Eğitim Merkezi Sayısı *

Mali Destek Programı kapsamında başvuru yapılan kamu kurumu proje sayısı *

Mali Destek Programı kapsamında başvuru yapılan özel sektör proje sayısı *

Mali Destek Programı Kapsamında Yürütülen Proje Sayısı *

Mali Destek Programı kapsamında eğitim alan çiftçi sayısı *

Projeler sonucu elde edilen bilgi ve teknolojiyi benimseyen kişi sayısı *

Milli Eğitim Bakanlığı Bünyesinde Modern Tarım Bahçesi kurulan Okul Sayısı *

Milli Eğitim Bakanlığı Bünyesinde Modern Tarım Konusunda Eğitim Verilen Öğrenci Sayısı *

Hedef 2.3: Kırsal kalkınmayı hızlandırmaya yönelik çok sektörlü entegre programların gerçekleştirilmesi

Desteklenmesi planlanan proje sayısı *

Desteklenecek üretici sayısı *

Bölgede yapılacak bilgilendirme toplantıları *

B. GELECEĞE YÖNELİM
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Performans Göstergeleri YHK İDK ESHK PGK BSK TKK

Hedef 2.4: KOP Bölgesi Turizm Master Planı’nda belirlenen turizm odaklarına ilişkin plan döneminde her il için en az bir uygulama gerçekleştirilmesi

KOP Bölgesi illerinde turizm portalı oluşturulması *

Plan kararları sonucunda belirlenen turizm odaklarına ilişkin uygulamaların gerçekleştirilmesi *

Hedef 2.5: KOP Bölgesinde ekonomi alanında faaliyetlerin geliştirilmesi ve özel sektör yatırımlarının arttırılmasına yönelik çalışmaların 
gerçekleştirilmesi.

Proje Sayısı *

Paydaşlarla yapılacak ortak çalışma/panel/toplantı sayısı *

Pilot Uygulama Sayısı *

Hedef 2.6: KOP Bölgesi’nde yaşayan dezavantajlı kişilerin sosyo-ekonomik hayata aktif katılımını sağlayarak kalkınma sürecini hızlandırmak.

Desteklenen proje sayısı *

Mesleki Eğitim Kursları Sayısı *

Mesleki Eğitime Katılacak kişi Sayısı *

Kültürel ve Sportif Faaliyet Sayısı *

Hedef 3.1: Personel sayısının kademeli bir şekilde norm seviyeye ulaştırılması ve gerekli eğitimlerin verilerek personelin uzmanlaşmasının 
sağlanması. 

Personel sayısı *

Hizmet içi eğitim sayısı *

Hedef 3.2: KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığının tanınırlığının ve etkinliğinin arttırılması

Tanıtım kitabı, broşürü ve filminin hazırlanması ya da güncellenmesi *

Kurumsal- Bölgesel Tanıtım Faaliyetleri Sayısı *

Hedef 3.3: İç kontrol sisteminin oluşturulması

İç kontrol genel şartlarından uyum sağlananların sayısı * * * * * *

Kurumsal risk değerlendirme çalışması sayısı * * * * * *



6.3. STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ

Adı Soyadı Unvan Görevi

Halil İbrahim TONGUR Başkan Yardımcısı Ekip Başkanı

Mehmet ÖZÇELİK Uzman / YHK Koordinatörü Ekip Koordinatörü

Ali Aydın İDİZ Mali Hizmetler Uzmanı Ekip Üyesi

Oktay KANAT Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı Ekip Üyesi

İ. Umut GÜREL Mühendis Ekip Üyesi

Alper BİLGİÇ Uzman Ekip Üyesi

Arzu KOLAY Uzman Ekip Üyesi

Ş. Yavuz PINARKARA Mühendis Ekip Üyesi

Merve ERYILMAZ Mühendis Ekip Üyesi

M. Çağdaş YURTSEVEN Uzman Yedek Üye

Fidan CİCİBIYIK İstatistikçi Yedek Üye

Ayşegül DEDE Uzman Yedek Üye

Fatma YÜCEL Şehir Plancısı Yedek Üye

Numan KATIKSIZ Uzman Yedek Üye

Kübra BİÇER Veteriner Hekim Yedek Üye

BB. GELECEĞE YÖNELİM
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